Территориальная избирательная комиссия
г. Сасово Рязанской области

РЕШЕНИЕ

12 сентября  2023 г.							                № 83/288
г. Сасово
Об определении результатов выборов депутатов  Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3
       На основании первых экземпляров протоколов №1 об итогах голосования полученных из участковых избирательных комиссий №№ 566, 567 по выборам депутатов Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва, после проверки правильности их составления, путем суммирования содержащихся в этих протоколах данных, в соответствии со статьей 65 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года  № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в Рязанской области», учитывая решение Территориальной избирательной комиссии от 28.06.2023                № 68/230 «О возложении на территориальную избирательную комиссию г. Сасово полномочий окружных избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия города Сасово
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол №3 территориальной избирательной комиссии г. Сасово о результатах выборов депутатов  Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному  округу №3.
2. Признать выборы депутатов  Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №3 состоявшимися, а результаты указанных выборов -действительными.
3. Признать избранным депутатом Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №3  зарегистрированного кандидата Фимина Павла Николаевича получившего наибольшее число голосов избирателей принявших участие в голосовании.
4. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального образования – городской округ г. Сасово, в Администрацию муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области.
5. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации муниципального образования – городской округ г. Сасово в разделе территориальной избирательной комиссии г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии       г. Сасово.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                   ___________          Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной избирательной
	комиссии   г. Сасово                                  ____________         Г.В. Гуляева